CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SANTA CATALINA DE SENA

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

ldel
31/03/2022

Febrero

Vigencia Fiscal:

NIVEL

DESCRIPCION

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES

ADICIONES

REDUCCIONES

CREDITOS

CONTRA
CREDITOS

PRESUPUESTO
DEFINITIVO

RECAUDO MES

RECAUDOS
ACUMULADOS

SALDO

%EJECUCION

14

14932

149321410
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171
14932141010500100171

POBLADO

932

LOS NARANJOS

Intereses de mora rentas contractuales
Certificados egresados por fuera del sistel
Ingresos por venta de bienes y servicios
Derechos académicos y servicios compler
Cobros ciclo complementario escuelas no
Ingresos por Contrato de Concesién
Rendimientos de operaciones financieras
Otros Recursos del Balance recursos proj
Recuperaciones

Transferencias Nacionales SGP Gratuidar
Rendimientos de operaciones financieras
Otros Recursos del Balance SGP
Transferencias municipales de calidad SC
Otras transferencias nacionales

Para programas de Fortalecimiento Institt
Otras transferencias municipales

Otros Recursos del Balance transferencia
Para Proyectos por presupuesto participa
Otros Recursos del Balance presupuesto |
Donaciones

Otros Recursos del Balance donaciones

45,766,863
45,766,863
45,766,863

60,000

1,665,000
5,000

44,016,863
20,000

17,773,053
17,773,053
17,773,053

1,670,370

16,102,683

63,539,916
63,539,916
63,539,916

60,000

1,665,000
5,000
1,670,370

44,016,863
20,000
16,102,683

17,778,193
17,778,193
17,778,193

4,430

70

1,670,370

640
16,102,683

17,813,633
17,813,633
17,813,633

39,870

70

1,670,370

640
16,102,683

45,726,283
45,726,283
45,726,283

20,130

1,665,000
4,930

44,016,863
19,360

27.98%
27.98%
27.98%

7.38%

0.00%
1.40%
100.00%

0.00%
3.20%
100.00%
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